



**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 91/2024/TP/DZP pt. „Dostawa fartuchów medycznych z haftem na potrzeby Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści fartuchy damskie o długości 97 cm oraz męskie o długości 99 cm bez względu na rozmiar?

Odpowiedź.

Nie, Zamawiający nie dopuszcza fartuchów damskich o długości 97 cm oraz męskie o długości 99 cm bez względu na rozmiar. Długość fartucha musi być dopasowana do rozmiaru.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane z tkaniny o składzie 48% bawełna, 52% poliester, o gramaturze 170 g/m²?

Dzięki większej zawartości bawełny niż opisana w SWZ, tkanina jest bardziej oddychająca, a zatem fartuchy bardziej komfortowe w użytkowaniu.

Odpowiedź.

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany składu fartuchów.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści temperaturę prania fartuchów do 70°C?

Wysoka temperatura prania osłabia właściwości wszystkich tkanina, a obecnie stosowane środki pralnicze, jak i tkaniny nie wymagają prania wysokotemperaturowego. Obniżenie temperatury prania ma także aspekt ekologiczny.

Odpowiedź.



UNIWERSYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

Bogusław Stec

KANCLERZ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza niższej temperatury prania. W fartuchach studenci wchodzą na oddziały szpitalne i mają kontakt z materiałem biologicznym potencjalnie chorobotwórczym. Pranie w niższej temperaturze nie zabija wszystkich bakterii i zarasków zgromadzonych na odzieży.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie fartuchów na wysokości kieszonki po prawej stronie?

Odpowiedź.

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany lokalizacji haftu. Haft musi znajdować się na górnej kieszeni po lewej stronie „na sercu”.

Pytanie nr 5:

Zamawiający wymaga kurczliwości na poziomie 1%.

Czy Zamawiający, mając na uwadze możliwość weryfikacji postawionego wymogu, oczekuje załączenia do oferty wyników badań wystawionych przez niezależny instytut badawczy, potwierdzających wymaganą kurczliwość zgodnie z normą PN-EN ISO 5077:2011?

Odpowiedź.

Nie. Wystarczy oświadczenie oferenta.

Pytanie nr 6:

Zwracamy się z prośbą o termin wykonania zamówienia liczony w dniach roboczych, tj. 30 dni roboczych od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania zamówienia.

Łączę wyrazy szacunku,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk

Tel. 89 524 51 81

e-mail: agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl

Odpowiedzi udzieliła: Aneta Kempa

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44 kanclerz@uwm.edu.pl
fax (89) 523 43 66 www.uwm.edu.pl